[pag. 289]

Translatum *floreni 35 denarii 30*
Tritici nihil
Siliginis metretas 9 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 9*
Hordei nihil
Avenae Metretas 4 et ½ singulam a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*
Pannici Turcici Tritici nihil
De altilibus hac conscriptione exassignatis Numero 9 singulam a denariis 6 *denarios 54*
Ova Numero 72 quorum decem a denariis 3 *denarios 21*
In vicem redemptionis Butiri Salis Laridi Leguminum et his similium Coloni unius diei laborem jugalem praestabunt Inquilini vero manulem unum robottabunt
Ex Sedecima 10^a 8^{va} vel 4^{ta} Decimae nihil
Ex Fundatione vel Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil
Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 48 denarii 15*
11^o Nobiles hic loci degentes quia non sui ritus ad intertentionem Parochi non concurrunt

12^o Ex Stola A Baptismatibus cum Introductione Puerperarum Numero 3 a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
A Copulatione et promulgatione Numero 1 a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 08*
Sepultura Seniorum 1 a denariis 51 *denarios 51*
Sepultura juniorum aequae 1 a denariis 24 *denarios 24*
Ex Coleda *denarios 24*
Ex Offertoriis *denarios 12*
Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 4 denarii 11*
Summa Proventuum Fixorum *floreni 48 denarii 15*
Summa summarum *floreni 52 denarii 26*

13^o Parochus a Nobilibus hic loci habitantibus tanquam Romano Catholicis nullam desumit Stolam

14° Parochiani usui antiquo Stolae ultro quoque inhaerent

Praenominata Parochia habet Filiales sex utpote:
Lubocz, Szent Imre, Radacs, Licsird, Abos, et Ujfalu

Prima Filialis

*Lubocz*³⁵⁸

distat a Matre quadrantibus duobus horae

1° Dominium Terrestrale Inclutus Comes Josephus Haller Romano Catholicus

2° Animae in hac Filiali sunt Graeci Ritus Confessionis capaces Numero 150
Incapaces 73 Latini ritus Confessionis capaces 9 incapaces 8 acatholici augustanae
confessionis adicti 2

3° Ex his Coloni 4/8 numerantur 14 Inquilini 10

4° Oratorium acatholicorum nullum

5° Ecclesiae Structura vetus lignea in ruinam proclivissima non reparatione, sed
errectione nova egens per Parochianos olim extracta uno attrito ornatu, et Calice
cupreo inaurato provisa animarum circiter 40 capax

6° Habet Capitale apud communitatem Possessionis Luboz exherens Rhenenses
floreos 300 absque Interusurio elocatum

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Elemosina

denarios 30

A Pulsu Campanarum et Offertoriis nihil

Summa Proventus Ecclesiae

denarii 30

[pag. 290]

7° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus succurrit id nullus